
Stránka číslo: 1

Vlček Vojtěch 0200 Manušice 2007 92 83 79 254 ---35 4×C

Hampl Vojtěch 41363 0200 Manušice 2006 88 92 79 259 ---34 8×C

Prokop Pavel 41622 0200 Manušice 2007 93 91 91 275 II33 9×C

Štepánik Jan 40418 0200 Manušice 2006 94 93 90 277 II32 7×C

Tandler Vojtěch 0045 DDM Kolín 2005 93 90 94 277 ---31 10×C

Svobodová Aneta 0205 Mladá Boleslav 2006 94 89 95 278 ---30 10×C

Němec Jakub 41061 0200 Manušice 2005 98 94 86 278 II29 15×C -2b rána navíc

Videcká Kateřina 0205 Mladá Boleslav 2006 93 94 96 283 ---28 9×C

Kovář David 41063 0200 Manušice 2006 93 96 94 283 II27 14×C

Hladiš Martin 40874 0551 Nivnice 2005 96 96 95 287 I26 13×C

Svobodová Eliška 41734 0045 DDM Kolín 2005 92 98 97 287 I25 13×C

Novotná Terezie 0045 DDM Kolín 2006 96 96 95 287 ---24 16×C

Prchal Matouš 41066 0200 Manušice 2005 98 93 98 289 I23 12×C

Nymburská Pavlína 40679 0202 Černovice 2005 98 97 94 289 I22 14×C

Kimák Lukáš 40855 0366 Ruprechtice 2006 94 96 99 289 I21 14×C

Hejný David 0049 Vlašim 2006 96 96 97 289 ---20 15×C

Krausová Eliška 0366 Ruprechtice 2006 96 96 98 290 ---19 16×C

Němec Lukáš 40456 0301 Stromovka ČB 2005 100 96 95 291 I18 16×C

Hála Vojtěch 41353 0348 Brandýs 2005 97 97 99 293 I17 18×C

Nekola Radek 41428 0370 Dukla Plzeň 2005 98 98 97 293 I16 20×C

Bezoušková Jolana 40749 0348 Brandýs 2005 99 97 98 294 I15 21×C

Beránková Veronika 0551 Nivnice 2005 98 100 97 295 ---14 20×C

Hodinová Kateřina 40681 0202 Černovice 2005 98 99 98 295 I13 21×C

Procházková Ema 0162 Slatina Brno 2005 99 100 97 296 ---12 24×C

Kurzveil Jan 41030 0205 Mladá Boleslav 2005 99 99 98 296 I11 24×C

Podlas Karel 40877 0551 Nivnice 2005 97 100 100 297 I10 21×C

Strnadová Sára 41633 0049 Vlašim 2007 100 99 98 297 I9 23×C

Hubáček Jiří 41094 0370 Dukla Plzeň 2005 100 99 98 297 I8 24×C

Skala Václav 40712 0162 Slatina Brno 2006 100 99 98 297 I7 26×C

Vašků Kateřina 41228 0055 LOYD Jablonec 2005 99 99 100 298 I6 25×C

Machová Lucie 41079 0370 Dukla Plzeň 2005 100 100 99 299 I5 25×C

Hromada Jindřich 40922 0301 Stromovka ČB 2005 100 100 99 299 I4 26×C

Kubrová Anna 39906 0366 Ruprechtice 2005 100 99 100 299 I3 26×C

Hlinka Adam 41077 0370 Dukla Plzeň 2005 100 100 99 299 I2 27×C

Katz Klaudie 39967 0823 Patriot Ostrava 2005 100 100 100 300 I1 26×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT
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Burdová Jana 40431 0905 Liberec 2003 98 99 98 295 I37 20×C

Svoboda Jakub 41152 0301 Stromovka ČB 2004 97 99 99 295 I36 20×C

Zerzán Ondřej 40870 0905 Liberec 2003 99 99 97 295 I35 22×C

Klaus Vojtěch 40629 0200 Manušice 2003 96 99 100 295 I34 22×C

Doleček Ondřej 41005 0190 Přezletice 2004 98 97 100 295 I33 24×C

Lažanová Valérie 41110 0049 Vlašim 2003 99 100 97 296 I32 19×C

Lemberk Matěj 40680 0202 Černovice 2004 100 99 98 297 I31 22×C

Kopicová Ema 41356 0348 Brandýs 2004 99 100 98 297 I30 22×C

Kahoun Matyáš 41111 0049 Vlašim 2004 99 99 99 297 I29 22×C

Přívratská Milada 41185 0224 SSKP Ostrava 2003 98 100 99 297 I28 23×C

Svozilová Alice 40826 0027 Delta Praha 2003 100 99 98 297 I27 24×C

De Gregorio Samuele Guid 40714 0162 Slatina Brno 2004 98 100 99 297 I26 24×C

Novák Jan 40716 0162 Slatina Brno 2004 98 99 100 297 I25 24×C

Záborec Vojtěch 41244 0905 Liberec 2004 100 99 98 297 I24 25×C

Kupec Ondřej 39303 0205 Mladá Boleslav 2003 99 99 99 297 I23 25×C

Raboch Vít 39579 0190 Přezletice 2003 100 99 99 298 I22 21×C

Semecký Ondřej 40174 0190 Přezletice 2003 100 100 98 298 I21 22×C

Škrobánková Bára 41329 0224 SSKP Ostrava 2004 100 99 99 298 I20 22×C

Blažíčková Veronika 40776 0370 Dukla Plzeň 2003 100 99 99 298 I19 23×C

Humeš Adam 40399 0190 Přezletice 2004 99 100 99 298 I18 24×C

Štefánková Anna 40846 0224 SSKP Ostrava 2004 99 99 100 298 I17 25×C

Straňák Jakub 40875 0551 Nivnice 2003 98 100 100 298 I16 25×C

Kadrnas Daniel 41308 0253 Sezemice 2003 99 100 100 299 I15 23×C

Vítů Nela 40921 0301 Stromovka ČB 2003 100 100 99 299 I14 24×C

Zaplatílek Ondřej 40713 0162 Slatina Brno 2004 100 99 100 299 I13 24×C

Bandas Matěj 41064 0200 Manušice 2004 100 99 100 299 I12 24×C

Mikulčíková Kateřina 40432 0905 Liberec 2004 100 99 100 299 I11 25×C

Svobodová Veronika 40765 0200 Manušice 2003 100 99 100 299 I10 26×C

Desenská Eliška 41230 0055 LOYD Jablonec 2003 100 100 99 299 I9 27×C

Procházková Anna 41021 0162 Slatina Brno 2004 100 99 100 299 I8 28×C

Novotný Lukáš 39761 0045 DDM Kolín 2003 100 100 100 300 I7 27×C

Suljejmani Arben 40780 0370 Dukla Plzeň 2004 100 100 100 300 I6 27×C

Hájková Barbora 40803 0045 DDM Kolín 2003 100 100 100 300 I5 27×C

Nedvěd Matěj 39920 0301 Stromovka ČB 2003 100 100 100 300 I4 27×C

Pospíšilová Tereza 41423 0105 Kolín 2003 100 100 100 300 I3 27×C

Novotný Vojtěch 40863 0105 Kolín 2003 100 100 100 300 I2 28×C

Boháčková Klára 40866 0905 Liberec 2004 100 100 100 300 I1 29×C
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Prokop Ondřej 41619 0200 Manušice 2004 97 91 88 276 III59 7×C -2b 3 chyby

Janoušková Kateřina 39985 0205 Mladá Boleslav 2004 93 90 93 276 III58 7×C

Netrvalová Ludmila 40777 0370 Dukla Plzeň 2004 89 99 98 286 II57 14×C

Herrmann Petr 0905 Liberec 2004 94 97 96 287 ---56 12×C

Vachtová Sabina 40678 0202 Černovice 2004 97 98 92 287 II55 13×C

Novák Lukáš 41437 0105 Kolín 2003 98 92 97 287 II54 16×C

Rusňák Matěj 40769 0205 Mladá Boleslav 2003 95 95 98 288 II53 13×C

Marhoul Lukáš 41173 0013 DDM Praha 5 2003 96 96 97 289 II52 13×C

Hněvsová Hana 40153 0032 Poděbrady 2004 96 97 96 289 II51 17×C

Dubská Barbora 0055 LOYD Jablonec 2004 96 96 97 289 ---50 17×C

Sedláček Matěj 0055 LOYD Jablonec 2004 95 97 98 290 ---49 14×C

Helus Martin 41669 0370 Dukla Plzeň 2004 97 98 96 291 II48 18×C

Hudec Šimon 41634 0013 DDM Praha 5 2004 97 99 95 291 II47 19×C

Pavlík Matěj 40926 0310 Stromovka ČB 2004 97 97 98 292 II46 15×C

Hrtánková Marie 41188 0224 SSKP Ostrava 2004 97 97 98 292 I45 17×C

Vadinská Denisa 40236 0045 DDM Kolín 2004 99 96 97 292 I44 19×C

Dudák Grigorij 0348 Brandýs 2003 95 99 99 293 ---43 20×C

Humplík Tomáš 41352 0348 Brandýs 2003 98 98 97 293 II42 21×C

Mazánek Filip 40142 0200 Manušice 2004 98 99 97 294 II41 17×C

Pitrák Matěj 41104 0027 Delta Praha 2003 96 99 99 294 II40 19×C

Zálešáková Kateřina 39872 0551 Nivnice 2003 98 97 99 294 I39 21×C

Nováková Mallory 40458 0301 Stromovka 2003 99 96 99 294 I38 23×C



Stránka číslo: 1

Záborec Petr 41245 0905 Liberec 197437 20×C98,9 95,0 95,4 96,1 97,5 96,0 578,9

Suchý Libor SVK 200036 18×C97,8 97,9 99,1 97,5 96,9 93,2 582,4

Adomavičius Tomas 39447 0366 Ruprechtice 199835 17×C100,0 97,4 100,3 96,2 91,9 99,7 585,5

Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 199634 20×C95,5 98,4 97,8 97,0 97,5 99,5 585,7

Janoušek Petr 1464 0366 Ruprechtice 196633 25×C98,7 99,1 95,5 99,3 97,3 99,1 589,0

Merkner Marek 38457 0190 Přezletice 199632 23×C99,3 96,6 99,3 101,9 98,4 93,8 589,3

Hlaváček Jakub 38449 0370 Dukla Plzeň 199731 22×C97,3 95,5 99,4 100,1 98,0 99,1 589,4

Šálek Jaroslav 37159 0015 Plzeň Slova 199830 23×C96,9 100,5 96,9 98,8 99,4 97,3 589,8

Gottlieb Michal 37890 0348 Brandýs 199729 21×C95,3 97,1 100,7 98,4 100,5 99,5 591,5

Šír Martin 39367 0190 Přezletice 199728 29×C97,6 99,9 102,2 100,8 95,1 99,9 595,5

Jeřábek Václav 37972 0105 Kolín 199627 26×C100,1 98,2 99,4 98,7 99,8 100,4 596,6

Marton Timotej SVK 200026 21×C100,4 97,5 100,0 100,5 99,1 99,2 596,7

Vyhlídal Tomáš 38145 0368 Poruba-Ska 199425 25×C98,5 99,4 101,7 96,5 99,8 101,1 597,0

Čermák Josef 38472 0348 Brandýs 199924 24×C101,6 97,7 98,9 97,8 99,5 101,6 597,1

Kasipovič Nikica 32974 0015 Plzeň Slova 196623 27×C99,5 99,6 99,2 98,9 99,2 100,8 597,2

Záliger Tomáš 36028 0045 DDM Kolín 199622 24×C100,7 98,3 103,1 98,6 97,2 100,5 598,4

Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 200121 28×C100,1 98,7 99,2 101,6 98,8 102,9 601,3

Mikulčík Radek 38925 0905 Liberec 199920 28×C102,2 100,4 98,8 100,1 98,5 101,4 601,4

Zemánek Martin 38696 0224 SSKP ČR 199919 30×C99,4 98,1 98,4 101,3 102,7 102,1 602,0

Lučan Vladimír 39317 0348 Brandýs 200118 24×C101,4 99,5 98,5 100,2 101,0 102,0 602,6

Kasper Tomáš 0368 Ostrava Por 198717 28×C98,5 100,0 99,9 102,2 103,1 99,9 603,6

Matoška Michal 39322 0368 Poruba-Ska 199916 30×C100,8 102,1 100,9 101,4 99,4 99,9 604,5

Hauer Jiří 39163 0015 Plzeň Slova 199615 26×C98,7 99,8 101,5 102,6 99,2 102,9 604,7

Karkulín Adam 35065 0190 Přezletice 199514 29×C103,2 101,6 102,2 98,8 99,9 100,5 606,2

Valenta Adam 38872 0015 Plzeň Slova 199913 31×C100,3 101,3 101,4 100,0 102,8 100,8 606,6

Baran Filip 40715 0162 Slatina Brn 199912 35×C100,9 100,9 101,3 103,5 101,0 100,8 608,4

Čadek Zdeněk 33519 0032 Poděbrady 199211 33×C100,7 103,5 101,4 101,8 101,1 100,3 608,8

Kelnar Václav 37776 0370 Dukla Plzeň 199710 36×C100,4 102,6 101,8 99,5 103,8 100,7 608,8

Morávek Tomáš 37771 0370 Dukla Plzeň 19999 34×C100,9 103,5 100,9 101,0 99,6 103,5 609,4

Hromada Jiří 31323 0370 Dukla Plzeň 19888 34×C103,0 103,8 103,1 97,8 100,1 101,7 609,5

Čalkovský Mojmír 39914 0190 Přezletice 20007 32×C101,2 99,0 102,6 102,5 102,7 101,9 609,9

Havlík Martin 35894 0015 Plzeň Slova 19936 42×C102,7 102,4 103,4 104,1 102,6 102,7 617,9

Přívratský Jiří 39867 0224 SSKP ČR 20015 41×C103,5 100,2 105,0 101,6 103,8 104,5 618,6

Smetana František 39012 0551 Nivnice 19974 40×C102,2 104,6 103,2 103,7 103,9 101,8 619,4

Nymburský Petr 35200 0370 Dukla Plzeň 19953 46×C105,2 103,5 104,0 103,8 102,6 102,4 621,5

Nepejchal Filip 37922 0232 Rapid Plzeň 19992 45×C103,7 105,7 102,7 102,9 104,6 102,1 621,7

Tichý Radek 38829 0108 Rakovník 19991 44×C101,9 102,4 102,5 105,5 105,6 104,9 622,8
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Polášek Patrik 41160 0366 Ruprechtice 199847 8×C87,0 93,9 96,4 91,3 93,2 84,7 546,5

Pavlíček Miroslav 41246 0905 Liberec 198346 4×C89,5 96,3 91,5 90,6 95,3 86,5 549,7

Hampl Jan 39581 0190 Přezletice 196445 10×C96,4 92,8 96,8 92,5 94,7 97,7 570,9

Klimeš Dominik 38818 0202 Černovice 199844 12×C97,2 95,3 92,8 95,5 95,8 94,8 571,4

Pač Josef 38964 0370 Dukla Plzeň 199843 15×C97,2 95,7 96,0 95,7 96,2 91,1 571,9

Vyhlídak Jiří 39100 0368 Poruba-Ska 197242 11×C95,1 100,7 96,2 98,1 91,2 93,5 574,8

Demjan Jakub 37888 0348 ASK Brand 199441 14×C91,2 90,3 100,2 96,2 98,6 98,8 575,3

Kliment Dominik 38525 0348 Brandýs 199840 14×C96,7 98,2 97,0 94,8 94,8 94,3 575,8

Mikulčík Hynek 39445 0905 Liberec 197039 15×C98,9 94,7 91,4 95,5 97,3 98,6 576,4

Demjan Radek 37889 0348 Brandýs 199838 18×C100,0 93,9 98,1 96,7 94,3 95,1 578,1



Stránka číslo: 1

Čalkovský Mojmír8 9,2

10,0

9,8

29,0

9,2

8,7

10,3

57,2

9,9

10,1

77,2

77,2

Hromada Jiří7 9,3

9,6

9,3

28,2

10,1

10,1

9,1

57,5

10,5

10,3

78,3

9,6

10,6

98,5

98,5

Smetana František6 10,7

10,0

9,7

30,4

10,4

10,0

10,9

61,7

10,4

9,3

81,4

10,6

9,2

101,2

9,1

9,9

120,2

120,2

Havlík Martin5 8,7

10,1

10,3

29,1

10,0

10,4

10,5

60,0

10,6

9,9

80,5

10,6

10,6

101,7

10,1

9,2

121,0

10,2

10,0

141,2

141,2

Tichý Radek4 10,0

10,3

10,1

30,4

10,0

10,3

10,7

61,4

10,4

10,6

82,4

10,4

10,1

102,9

10,0

10,3

123,2

9,1

10,1

142,4

9,9

9,9

162,2

162,2

Nymburský Petr3 9,8

10,2

10,0

30,0

9,8

10,2

9,3

59,3

10,6

10,2

80,1

10,6

10,1

100,8

10,4

10,5

121,7

10,2

10,6

142,5

10,7

10,1

163,3

9,8

10,7

183,8

183,8

Přívratský Jiří2 10,1

9,6

10,6

30,3

10,0

9,9

10,3

60,5

10,7

10,6

81,8

10,1

10,6

102,5

10,3

9,9

122,7

10,1

10,5

143,3

10,8

10,5

164,6

10,9

10,1

185,6

10,0

10,4

206,0

206,0

Nepejchal Filip1 9,8

10,0

10,6

30,4

10,6

10,4

10,6

62,0

10,7

10,1

82,8

10,6

10,8

104,2

10,0

10,0

124,2

10,1

10,7

145,0

10,1

10,8

165,9

10,4

10,6

186,9

10,8

10,8

208,5

208,5
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Vinšová Johana 38742 0105 Kolín 199730 17×C99,3 98,2 95,2 96,3 0,0 0,0 389,0

Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cerek 199229 16×C99,8 92,3 99,2 100,8 0,0 0,0 392,1

Kožuriková Daniela 30740 0032 Poděbrady 198728 18×C99,3 98,6 98,8 95,5 0,0 0,0 392,2

Krejčová Milada 24170 0420 Teplice 198927 10×C101,1 98,5 98,2 95,3 0,0 0,0 393,1

Hubená Šárka 40136 0200 Manušice 197726 14×C97,6 100,3 98,9 96,4 0,0 0,0 393,2

Studená Adéla 39245 0013 DDM Praha 199825 12×C97,3 99,3 97,8 98,9 0,0 0,0 393,3

Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 199024 19×C99,2 98,5 99,1 99,3 0,0 0,0 396,1

Nykrýnová Markéta 38833 0162 Slatina Brn 199423 17×C99,7 99,8 98,5 98,3 0,0 0,0 396,3

Pokorná Eva 39222 0368 Poruba-Ska 199922 16×C99,6 99,9 97,8 99,7 0,0 0,0 397,0

Smetanová Veronika 35190 0551 Nivnice 199521 19×C101,1 98,1 99,9 99,1 0,0 0,0 398,2

Štefánková Kateřina 39865 0224 SSKP ČR 200120 19×C99,3 101,6 98,9 100,5 0,0 0,0 400,3

Šubrtová Daniela 37744 0190 Přezletice 199319 18×C101,7 100,5 99,3 99,7 0,0 0,0 401,2

Divíšková Kateřina 38085 0200 Manušice 199818 18×C101,5 100,8 101,4 97,6 0,0 0,0 401,3

Byambaa Biguunzaya 40092 0200 Manušice 199617 21×C104,1 101,0 101,9 94,5 0,0 0,0 401,5

Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 200116 18×C103,3 97,7 102,1 99,8 0,0 0,0 402,9

Mazanová Miška SVK 199915 24×C101,3 99,3 101,2 102,7 0,0 0,0 404,5

Dittrichová Denisa 40577 0200 Manušice 200014 22×C103,1 97,8 102,4 101,9 0,0 0,0 405,2

Kasper Klára 0056 Cosmanos 198813 21×C102,9 100,9 101,3 100,3 0,0 0,0 405,4

Bartoníčková Vlasta 38265 0232 Rapid Plzeň 199912 19×C100,8 101,4 101,5 101,8 0,0 0,0 405,5

Karasová Sára 39380 0224 SSKP ČR 200111 23×C102,6 99,6 102,3 101,4 0,0 0,0 405,9

Kailová Michaela 39200 0200 Manušice 199910 23×C101,6 101,3 99,7 103,9 0,0 0,0 406,5

Hajšmanová Eva 39343 0370 Dukla Plzeň 19989 24×C102,7 102,0 102,6 99,7 0,0 0,0 407,0

Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 19988 24×C101,2 103,3 102,8 100,8 0,0 0,0 408,1

Helešicová Barbora 40246 0162 Slatina Brn 19987 25×C102,7 103,9 99,8 101,9 0,0 0,0 408,3

Širlová Michaela 37102 0200 Manušice 19956 25×C103,8 100,9 101,5 102,2 0,0 0,0 408,4

Dudová Lucie 35837 0369 Olymp 19955 27×C102,5 103,2 101,6 101,6 0,0 0,0 408,9

Brázdová Lucie 37847 0369 Olymp 19954 27×C102,2 101,9 101,8 103,7 0,0 0,0 409,6

Kokošková Daniela 39859 0370 Dukla Plzeň 20003 30×C104,3 102,1 103,4 102,4 0,0 0,0 412,2

Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 20002 33×C102,9 103,8 104,6 104,6 0,0 0,0 415,9

Foistová Nikola 38892 0232 Rapid Plzeň 19971 34×C104,8 103,9 105,0 103,9 0,0 0,0 417,6

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk.SSK R.nar. Položky ∑
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Kokošková Daniela7 9,7

10,3

10,6

10,0

9,9

50,5

9,7

10,0

70,2

10,2

10,6

91,0

91,0

Brabcová Karolína6 10,8

9,5

10,1

30,4

9,5

10,2

10,4

60,5

10,6

8,9

80,0

9,1

9,7

98,8

9,2

10,6

118,6

118,6

Jiráková Vlaďka5 10,2

10,0

9,7

29,9

9,8

10,4

10,5

60,6

9,3

10,2

80,1

10,4

10,2

100,7

9,7

10,0

120,4

10,4

10,0

140,8

140,8

Helešicová Barbora4 9,9

9,7

10,3

29,9

10,1

10,5

9,2

59,7

10,5

10,5

80,7

9,8

10,1

100,6

10,5

9,6

120,7

10,4

10,4

141,5

10,0

9,3

160,8

160,8

Dudová Lucie3 8,9

10,7

10,8

30,4

10,1

10,4

10,2

61,1

10,6

9,4

81,1

10,0

10,1

101,2

10,0

9,3

120,5

10,7

10,7

141,9

8,8

10,5

161,2

10,0

10,6

181,8

181,8

Brázdová Lucie2 10,8

9,8

9,9

30,5

10,0

10,2

10,6

61,3

10,7

10,1

82,1

10,6

10,7

103,4

10,2

10,5

124,1

10,4

9,6

144,1

10,5

10,0

164,6

10,0

9,3

183,9

10,5

10,5

204,9

204,9

Foistová Nikola1 10,1

10,3

10,6

31,0

9,9

10,4

10,4

61,7

10,7

10,0

82,4

10,0

10,5

102,9

10,4

9,9

123,2

10,2

10,5

143,9

10,7

10,5

165,1

10,4

10,3

185,8

10,2

10,2

206,2

206,2
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Říha Jakub 40008 0049 Vlašim 200237 10×C92,7 93,9 97,3 97,2 0,0 0,0 381,1

Krumposová Hana 40259 0370 Dukla Plzeň 200136 10×C98,3 92,6 95,0 95,5 0,0 0,0 381,4

Hříbal Antonín 38835 0190 Přezletice 199935 6×C94,7 96,5 92,4 98,2 0,0 0,0 381,8

Hermann Simon 39716 0027 Delta Praha 200134 8×C97,1 94,1 94,1 97,7 0,0 0,0 383,0

Puhlovský Jiří 39875 0253 Sezemice 200133 7×C98,3 95,4 93,7 97,4 0,0 0,0 384,8

Kubr Josef 39033 0366 Rupechtice 200132 7×C93,5 95,0 99,3 97,5 0,0 0,0 385,3

Bílek Ondřej 39986 0200 Manušice 200331 11×C97,2 95,0 95,3 99,2 0,0 0,0 386,7

Sehnal Ondřej 40139 0200 Manušice 200230 12×C97,1 95,9 99,1 95,3 0,0 0,0 387,4

Nykl Lukáš 39462 0045 DDM Kolín 200129 9×C95,5 98,2 98,1 95,6 0,0 0,0 387,4

Vlčková Michaela 39300 0252 Horní Cerek 200128 7×C95,0 95,1 98,9 98,5 0,0 0,0 387,5

Linhartová Magdalén 40880 0205 Mladá Bole 200227 12×C95,0 94,8 97,2 100,6 0,0 0,0 387,6

Zrůstová Adéla 0253 Sezemice 200326 13×C100,2 98,0 98,0 92,4 0,0 0,0 388,6

Melenová Timea SVK 200025 11×C93,3 96,3 98,9 100,3 0,0 0,0 388,8

Pírek Martin 39203 0200 Manušice 200224 11×C96,8 97,7 97,8 96,7 0,0 0,0 389,0

Opluštilová Marie 41206 0162 Slatina Brn 200223 13×C98,4 98,9 96,7 95,5 0,0 0,0 389,5

Daňková Aneta 39926 0551 Nivnice 200122 17×C97,5 97,4 93,9 100,7 0,0 0,0 389,5

Šulcová Kateřina 39448 0366 Ruprechtice 200021 13×C98,4 96,2 97,7 97,7 0,0 0,0 390,0

Goldšmíd Ondřej 40394 0348 Brandýs 200220 16×C94,8 100,2 98,1 97,8 0,0 0,0 390,9

Kalovská Magda 41204 0162 Slatina Brn 200019 13×C96,6 96,1 98,1 100,5 0,0 0,0 391,3

Klaus Vojtěch 40629 0200 Manušice 200318 13×C98,7 97,3 98,4 97,0 0,0 0,0 391,4

Kaplan Igor 38442 0162 Slatina Brn 200017 11×C93,7 99,5 98,5 99,7 0,0 0,0 391,4

Benová Klára 40177 0027 Delta Praha 200216 15×C96,6 98,2 99,3 99,2 0,0 0,0 393,3

Bauer Adam 38836 0190 Přezletice 200115 11×C99,1 97,0 99,6 97,9 0,0 0,0 393,6

Dajčarová Sabina 39877 0162 Slatina Brn 200114 17×C97,5 97,8 97,1 101,7 0,0 0,0 394,1

Mazan Marek SVK 200213 14×C100,0 99,2 97,5 98,0 0,0 0,0 394,7

Helešic Jaroslav 0162 Slatina Brn 200212 17×C98,2 101,1 99,4 96,1 0,0 0,0 394,8

Brauner Tomáš 39478 0162 Slatina Brn 200011 12×C99,6 101,1 97,5 97,8 0,0 0,0 396,0

Kupec Ondřej 39303 0205 Mladá Bole 200310 17×C101,5 97,2 101,8 97,5 0,0 0,0 398,0

Semecký Ondřej 40174 0190 Přezletice 20039 19×C98,9 101,8 98,9 99,2 0,0 0,0 398,8

Michálková Kateřina 39256 0202 Černovice 20008 21×C100,2 99,2 99,5 101,5 0,0 0,0 400,4

Kimáková Kateřina 39902 0366 Ruprechtice 20007 19×C98,6 102,0 98,8 101,2 0,0 0,0 400,6

Kasipovičová Anne 41128 0015 Plzeň Slova 20016 18×C99,4 101,6 98,3 101,8 0,0 0,0 401,1

Licková Nikola 40383 0253 Sezemice 20015 16×C100,7 101,9 100,8 97,8 0,0 0,0 401,2

Landová Kateřina 0055 LOYD Jablo 20024 18×C99,9 102,7 98,6 100,4 0,0 0,0 401,6

Razímová Tereza 39860 0370 Dukla Plzeň 20023 26×C101,6 102,5 100,1 103,3 0,0 0,0 407,5

Slováčková Eva 40994 0162 Slatina Brn 19992 25×C101,8 102,3 101,7 101,8 0,0 0,0 407,6

Mokriš Benjamin 39720 0013 DDM Praha 19991 25×C102,0 103,4 103,4 102,3 0,0 0,0 411,1
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Lepič Václav 40263 0370 Dukla Plzeň 200260 3×C82,3 84,4 72,4 81,8 0,0 0,0 320,9

Hliněná Zuzana 39798 0032 Poděbrady 200059 5×C82,5 81,2 85,9 81,3 0,0 0,0 330,9

Švec David 40268 0370 Dukla Plzeň 200258 4×C85,7 86,0 84,2 88,6 0,0 0,0 344,5

Mejda Jiří 39978 0045 DDM Kolín 200257 7×C90,0 87,4 92,0 78,0 0,0 0,0 347,4

Zerzán Ondřej 40870 0905 Liberec 200356 4×C87,6 94,0 82,8 88,7 0,0 0,0 353,1

Burdová Jana 40431 0905 Liberec 200355 6×C86,0 94,8 84,4 89,2 0,0 0,0 354,4

Hofman Tobiáš 40262 0370 Dukla Plzeň 200254 4×C85,9 81,4 95,1 93,1 0,0 0,0 355,5

Parkan Daniel 39992 0252 Horní Cerek 200153 4×C85,9 90,7 90,8 88,4 0,0 0,0 355,8

Desenská Eliška 41230 0055 LOYD Jablo 200352 6×C90,8 84,3 93,5 88,7 0,0 0,0 357,3

Kučera Daniel 39368 0190 Přezletice 200251 8×C92,8 94,2 89,6 84,2 0,0 0,0 360,8

Janoušková Kateřina 39985 0205 Mladá Bole 200450 6×C82,3 95,9 92,8 91,6 0,0 0,0 362,6

Dvořák Tomáš 38922 0045 DDM Kolín 200049 6×C90,3 95,2 89,1 91,8 0,0 0,0 366,4

Nováková Lenka 40861 0105 Kolín 200048 6×C84,5 97,4 92,6 94,8 0,0 0,0 369,3

Heřman Ondřej 39318 0348 Brandýs 200247 10×C93,5 93,2 89,2 94,3 0,0 0,0 370,2

Svobodová Veronika 40765 0200 Manušice 200346 8×C93,3 89,5 94,5 93,4 0,0 0,0 370,7

Kasipovič Antonio 41127 0015 Plzeň Slova 200145 5×C93,6 92,3 93,7 92,5 0,0 0,0 372,1

Blažíčková Veronika 40776 0370 Dukla Plzeň 200344 9×C96,0 88,4 92,3 96,3 0,0 0,0 373,0

Váňová Diana 40727 0252 Horní Cerek 200243 7×C91,2 93,9 92,4 95,7 0,0 0,0 373,2

Netrvalová Ludmila 40777 0370 Dukla Plzeň 200442 10×C89,2 92,0 96,7 95,7 0,0 0,0 373,6

Šindler Jiří 41254 0368 Poruba-Ska 200241 7×C89,0 97,0 91,0 97,4 0,0 0,0 374,4

Navrátil Michal 39325 0032 Poděbrady 200040 5×C95,4 93,2 91,2 95,1 0,0 0,0 374,9

Břichnáč Václav 0055 LOYD Jablo 200239 10×C89,9 96,5 90,2 99,2 0,0 0,0 375,8

Zíka Petr 40184 0202 Černovice 200238 7×C92,4 101,9 90,7 93,1 0,0 0,0 378,1
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Landová Kateřina8 9,8

8,5

9,8

28,1

8,9

9,8

10,4

57,2

10,1

9,2

76,5

76,5

Mokriš Benjamin7 10,2

9,5

8,9

28,6

10,0

10,3

8,9

57,8

10,6

10,6

79,0

8,6

10,7

98,3

98,3

Licková Nikola6 10,6

9,9

9,6

30,1

10,0

8,9

10,9

59,9

8,7

9,7

78,3

10,3

9,8

98,4

9,7

10,4

118,5

118,5

Kasipovičová Anne5 9,5

10,5

10,0

30,0

10,2

9,9

10,5

60,6

8,3

9,8

78,7

10,3

10,3

99,3

9,2

10,7

119,2

9,3

9,8

138,3

138,3

Kimáková Kateřina4 9,4

9,9

9,3

28,6

8,7

10,1

9,6

57,0

10,8

10,7

78,5

10,7

10,3

99,5

10,8

10,6

120,9

10,7

10,3

141,9

8,8

8,2

158,9

158,9

Razímová Tereza3 8,7

10,3

9,9

28,9

10,6

10,3

10,9

60,7

9,1

9,7

79,5

9,8

9,2

98,5

10,5

10,0

119,0

9,9

10,7

139,6

10,3

10,3

160,2

9,2

10,3

179,7

179,7

Michálková Kateřina2 9,7

9,6

9,5

28,8

10,5

10,8

10,5

60,6

9,8

10,9

81,3

10,2

9,9

101,4

9,6

9,6

120,6

10,4

10,2

141,2

10,4

10,1

161,7

10,0

9,5

181,2

10,7

8,4

200,3

200,3

Slováčková Eva1 9,8

9,7

9,8

29,3

9,7

10,7

8,7

58,4

10,3

9,9

78,6

10,7

10,4

99,7

10,5

10,1

120,3

10,5

10,7

141,5

9,7

9,9

161,1

10,1

10,2

181,4

10,2

9,9

201,5

201,5
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Ulom František 711 0024 Kostelec n Č. 1946 78 82 82 85 82 89 498 ---18 2×C

Hromada Jan 38268 0126 Opava 1960 79 89 86 83 88 78 503 ---17 0×C

Moravec Jaroslav 714 0024 Kostelec n Č. 1972 85 83 88 86 86 78 506 ---16 1×C

Vadinský Libor 41137 0045 DDM Kolín 1972 83 85 81 90 91 81 511 ---15 3×C

Novotný Miloš 40166 0045 DDM Kolín 1973 89 90 79 83 88 84 513 ---14 3×C

Hlaváč Stanislav 40494 0069 Duel Praha 1999 90 85 92 91 86 84 528 III13 4×C

Křikava Ivan 41071 0069 Duel Praha 1962 88 87 90 88 95 90 538 II12 7×C

Strachota Filip 40053 0095 Škoda Vrchla 1999 90 90 93 90 88 90 541 II11 5×C

Stárek Martin 41278 0095 Škoda Vrchla 2002 91 89 89 92 91 90 542 II10 7×C

Šmejda Jaroslav 11299 0095 ŠKODA Vrch 1955 92 92 86 96 89 89 544 II9 1×C

Šebek Petr 38582 0015 Plzeň Slovan 1998 94 91 89 91 93 93 551 II8 5×C

Fidler Tomáš 34943 0019 Boletice 1988 91 93 93 91 93 91 552 II7 3×C

Packan Petr 2726 0069 Duel Praha 1950 94 92 94 95 91 94 560 M6 8×C

Postupa Jiří 4900 0042 Č. Budějovic 1973 95 94 94 93 94 94 564 II5 11×C

Schejbal Pavel 40293 0015 Plzeň Slovan 2000 90 98 97 92 94 95 566 I4 12×C

Jonák Vojtěch 39631 0175 Benešov 1999 98 94 95 99 94 95 575 M3 11×C

Světlík Pavel 24773 0370 Dukla Plzeň 1985 93 92 97 97 98 98 575 I2 14×C

Petera Lubomir 38603 0646 Orličtí ostros. 1976 96 96 96 99 93 96 576 I1 16×C
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Packan Petr7 1,0 1,0

Šebek Petr6 7,1

10,3

8,3

25,7

9,6

9,6

8,9

53,8

9,7

9,8

73,3

9,9

9,2

92,4

10,4

7,5

110,3

110,3

Postupa Jiří5 9,3

9,5

9,4

28,2

10,0

9,1

10,3

57,6

9,8

10,6

78,0

9,3

8,9

96,2

10,1

8,2

114,5

8,5

9,7

132,7

132,7

Jonák Vojtěch4 10,2

10,0

9,5

29,7

9,7

9,7

9,4

58,5

10,8

9,6

78,9

9,5

7,9

96,3

10,2

8,0

114,5

10,1

8,9

133,5

9,5

9,4

152,4

152,4

Fidler Tomáš3 10,3

10,6

10,3

31,2

9,6

9,4

9,9

60,1

7,8

10,3

78,2

9,7

9,1

97,0

9,6

7,4

114,0

10,1

9,1

133,2

9,8

9,7

152,7

9,8

9,3

171,8

171,8

Schejbal Pavel2 9,0

9,8

9,5

28,3

9,3

9,9

10,3

57,8

8,9

10,1

76,8

10,3

8,8

95,9

9,7

9,1

114,7

8,7

9,6

133,0

10,3

10,2

153,5

9,8

8,8

172,1

9,2

9,2

190,5

190,5

Světlík Pavel1 9,6

9,1

9,4

28,1

10,4

10,0

9,7

58,2

9,6

10,7

78,5

9,3

10,4

98,2

10,1

9,5

117,8

10,5

9,1

137,4

10,1

10,4

157,9

9,7

9,6

177,2

9,8

10,4

197,4

197,4
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Hromadová Marie 38952 0126 Opava 1988 81 81 79 80 0 0 321 ---13 0×C

Čichovská Petra 32403 0175 Benešov 1991 93 83 87 82 0 0 345 III12 4×C

Dědová Alžběta 40369 0175 Benešov 2002 88 81 91 86 0 0 346 II11 5×C

Ticháčková Iveta 0192 Nová Paka 1973 91 84 82 90 0 0 347 ---10 3×C

Vlachová Alena 41612 0013 DDM Praha 1972 87 88 85 88 0 0 348 III9 3×C

Strnádková Zdeňka 37807 0232 Rapid Plzeň 1967 85 88 88 88 0 0 349 III8 2×C

Baumgartnerová Sára 39756 0069 Duel Praha 1997 89 88 85 88 0 0 350 II7 5×C

Viktorová Alena 41085 0069 Duel Praha 1998 88 93 87 83 0 0 351 II6 2×C

Šilhová Alena 37736 0175 Benešov 1998 88 88 90 87 0 0 353 II5 5×C

Heinrichová Michala 35724 0370 Dukla Plzeň 1992 92 89 88 91 0 0 360 II4 4×C

Červenková Renata 40692 0069 Duel Praha 1974 92 90 95 87 0 0 364 II3 6×C

Maršálková Martina SVK 1998 95 93 85 93 0 0 366 ---2 6×C

Zámyslická Jarmila 32606 0069 Duel Praha 1970 96 92 89 93 0 0 370 I1 9×C
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Viktorová Alena8 9,1

6,0

8,5

23,6

10,4

9,5

9,0

52,5

8,9

6,7

68,1

68,1

Strnádková Zdeňka7 9,3

8,3

7,3

24,9

7,9

7,3

9,7

49,8

9,0

9,6

68,4

10,2

8,9

87,5

87,5

Šilhová Alena6 9,0

8,6

6,0

23,6

9,8

8,6

8,4

50,4

9,8

9,3

69,5

10,4

8,3

88,2

9,4

10,0

107,6

107,6

Červenková Renata5 10,5

9,3

8,9

28,7

9,1

8,5

10,9

57,2

9,1

8,6

74,9

10,0

10,1

95,0

9,4

7,8

112,2

8,3

7,8

128,3

128,3

Maršálková Martina4 8,2

9,5

6,3

24,0

10,5

10,4

9,1

54,0

10,7

9,3

74,0

10,1

9,7

93,8

8,1

8,8

110,7

10,1

9,8

130,6

9,8

9,1

149,5

149,5

Baumgartnerová Sára3 8,1

9,8

8,0

25,9

9,7

10,6

9,4

55,6

10,5

9,4

75,5

8,7

9,3

93,5

10,2

9,9

113,6

9,7

10,3

133,6

9,9

7,5

151,0

9,5

9,1

169,6

169,6

Zámyslická Jarmila2 10,1

10,1

10,6

30,8

9,9

9,3

10,5

60,5

9,6

9,3

79,4

10,0

8,5

97,9

10,7

10,3

118,9

8,8

9,5

137,2

10,1

8,7

156,0

9,8

9,4

175,2

8,8

8,6

192,6

192,6

Heinrichová Michala1 9,5

8,6

10,1

28,2

10,6

9,9

8,0

56,7

8,3

9,9

74,9

9,1

9,1

93,1

9,9

10,2

113,2

10,2

10,3

133,7

9,8

9,7

153,2

10,3

8,6

172,1

10,5

10,2

192,8

192,8

Kategorie:

Poř. Jméno Zásahy Finále

VzPi 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE

VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2017 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Petr Parbus, A 0146

Ředitel soutěže: Jan Videcký



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Petr Parbus, A 0146

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Vostřel Daniel 40668 0069 Duel Praha 2000 74 67 76 63 0 0 280 ---13 1×C

Kuřík Vojtěch 0192 Nová Paka 2004 73 69 66 80 0 0 288 ---12 0×C

Brdíčková Šárka 41086 0069 Duel Praha 2001 83 86 71 80 0 0 320 III11 2×C

Vyhnálková Lucie 39410 0253 Sezemice 2001 81 83 89 76 0 0 329 III10 3×C

Janků Jakub 41310 0253 Sezemice 2001 87 82 77 84 0 0 330 III9 4×C

Gürtlerová Adéla 38528 0348 ASK Brandýs 1999 90 82 80 84 0 0 336 III8 2×C

Kumstová Jana 40371 0175 Benešov 2001 83 80 87 88 0 0 338 III7 0×C

Kočí Jiří 40358 0055 LOYD Jablon 2000 89 84 87 78 0 0 338 III6 1×C

Ticháčková Klára 41512 0192 Nová Paka 2005 85 84 83 87 0 0 339 III5 1×C

Koprivnikar Jiří 41073 0055 LOYD Jablon 2001 88 87 81 84 0 0 340 II4 4×C

Vinkler Václav 39874 0253 Sezemice 2001 88 91 84 89 0 0 352 II3 3×C

Hrubešová Veronika 40483 0055 LOYD Jablon 2003 87 87 92 89 0 0 355 I2 2×C

Jouja Lukáš 40622 0232 Rapid Plzeň 2000 84 91 87 93 0 0 355 II1 3×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2017 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS
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Kumstová Jana7 9,0

5,9

5,5

20,4

5,7

9,7

4,8

40,6

4,1

5,1

49,8

9,6

7,9

67,3

67,3

Ticháčková Klára6 7,8

6,5

7,9

22,2

8,4

9,2

8,8

48,6

9,7

7,4

65,7

8,9

7,6

82,2

9,2

9,0

100,4

100,4

Hrubešová Veronika5 9,2

8,3

7,9

25,4

8,7

9,3

8,2

51,6

8,9

9,4

69,9

10,1

8,5

88,5

9,6

9,1

107,2

9,7

6,0

122,9

122,9

Koprivnikar Jiří4 9,5

5,6

9,5

24,6

9,1

10,3

9,7

53,7

7,7

9,7

71,1

9,9

8,7

89,7

7,9

9,1

106,7

8,3

8,7

123,7

8,4

8,3

140,4

140,4

Kočí Jiří3 9,8

9,8

5,4

25,0

10,1

7,4

10,1

52,6

9,5

10,0

72,1

9,1

8,9

90,1

9,2

8,3

107,6

9,3

8,7

125,6

9,0

7,9

142,5

8,2

8,1

158,8

158,8

Vinkler Václav2 8,0

10,1

8,7

26,8

9,6

9,7

9,5

55,6

8,9

9,4

73,9

9,2

10,0

93,1

7,5

8,1

108,7

8,2

8,5

125,4

10,1

9,0

144,5

9,4

9,9

163,8

9,6

9,3

182,7

182,7

Jouja Lukáš1 9,0

9,4

8,5

26,9

10,2

9,6

8,7

55,4

8,3

9,8

73,5

8,5

8,9

90,9

8,7

9,6

109,2

9,3

10,1

128,6

7,8

9,9

146,3

10,5

8,5

165,3

8,9

9,2

183,4

183,4

Kategorie:

Poř. Jméno Zásahy Finále

VzPi 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE

VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2017 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS
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Zíka Petr 40184 0202 Černovice 200237 37×C101,0 102,0 103,9 102,0 102,3 102,2 613,4

Hodinová Kateřina 40681 0202 Černovice 200536 36×C101,8 103,2 101,3 100,7 104,7 102,5 614,2

Nymburská Pavlína 40679 0202 Černovice 200535 37×C99,9 103,9 101,2 102,4 103,0 103,9 614,3

Hubená Šárka 40136 0200 Manušice 197734 33×C102,0 102,5 102,9 102,8 103,1 101,6 614,9

Mazánek Filip 40142 0200 Manušice 200433 41×C104,4 103,0 103,5 101,9 101,1 101,6 615,5

Bandas Matěj 41064 0200 Manušice 200432 41×C100,9 102,2 104,6 102,5 103,4 101,9 615,5

Pírek Martin 39203 0200 Manušice 200231 38×C103,3 102,2 101,7 104,1 102,9 104,2 618,4

Michálková Kateřina 39256 0202 Černovice 200030 41×C102,7 104,1 103,8 103,9 101,2 103,2 618,9

Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cerek 199229 42×C102,2 102,1 103,6 102,6 103,5 105,8 619,8

Němec Jakub 41061 0200 Manušice 200528 43×C104,5 103,0 101,5 103,7 104,6 102,6 619,9

Burdová Jana 40431 0905 Liberec 200327 42×C104,1 102,6 103,8 104,3 103,3 102,3 620,4

Dajčarová Sabina 39877 0162 Slatina Brn 200126 47×C103,0 103,4 104,2 103,8 103,6 103,7 621,7

Vadinská Denisa 40236 0045 DDM Kolín 200425 45×C103,9 101,5 103,0 104,5 104,4 104,6 621,9

Lemberk Matěj 40680 0202 Černovice 200424 44×C103,4 104,5 102,3 104,4 104,3 103,4 622,3

Lažanová Valérie 41110 0049 Vlašim 200323 49×C105,0 101,6 105,6 104,1 102,9 103,8 623,0

Kučera Zdeněk 1718 0200 Manušice 196122 47×C104,2 103,9 104,6 103,1 104,0 103,5 623,3

Kahoun Matyáš 41111 0049 Vlašim 200421 47×C103,2 105,0 103,7 103,3 105,5 103,0 623,7

Cestr Jan 37886 0348 Brandýs 200020 47×C105,2 106,2 105,0 103,8 101,7 102,6 624,5

Goldšmíd Ondřej 40394 0348 Brandýs 200219 47×C103,1 105,6 102,9 104,9 103,5 104,9 624,9

De Gregorio Samuele 40714 0162 Slatina Brn 200418 52×C105,0 103,5 103,0 105,2 103,8 104,7 625,2

Pospíšilová Tereza 41423 0105 Kolín 200317 50×C104,0 103,9 104,9 103,5 104,0 105,2 625,5

Hájková Barbora 40803 0045 DDM Kolín 200316 51×C104,9 103,0 104,7 104,7 104,4 103,8 625,5

Nedvěd Matěj 39920 0301 Stromovka 200315 49×C103,7 104,9 104,8 104,0 103,7 104,9 626,0

Vlčková Michaela 39300 0252 Horní Cerek 200114 53×C103,4 104,7 104,5 105,0 104,6 104,3 626,5

Váňová Diana 0252 Horní Cerek 200213 53×C105,2 102,4 104,7 103,9 105,2 105,6 627,0

Hlaváček Jakub 38449 0370 Dukla Plzeň 199712 47×C103,5 103,8 106,5 105,1 103,9 104,9 627,7

Razímová Tereza 39860 0370 Dukla Plzeň 200211 52×C104,1 105,2 103,8 106,2 104,7 104,2 628,2

Bílek Ondřej 39986 0200 Manušice 200310 55×C104,2 105,3 104,8 105,2 103,6 105,3 628,4

Nymburský Petr 35200 0370 Dukla Plzeň 19959 51×C104,3 104,8 104,5 104,6 104,9 105,8 628,9

Novotný Vojtěch 40863 0105 Kolín 20038 55×C105,1 104,3 104,0 105,1 104,8 105,8 629,1

Širlová Michaela 37102 0200 Manušice 19957 60×C105,1 105,2 105,1 105,4 104,7 104,7 630,2

Boháčková Klára 40866 0905 Liberec 20046 57×C104,4 105,3 105,6 104,8 105,1 105,8 631,0

Netrvalová Ludmila 40777 0370 Dukla Plzeň 20045 57×C104,3 105,2 106,4 106,0 105,2 104,1 631,2

Pač Josef 38964 0370 Dukla Plzeň 19984 56×C105,2 106,1 104,9 105,1 104,2 106,3 631,8

Mikulčíková Kateřina 40432 0905 Liberec 20043 54×C106,5 104,2 105,3 104,6 106,1 106,2 632,9

Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 19982 56×C106,3 105,9 104,6 105,0 105,9 105,3 633,0

Novotný Lukáš 39761 0045 DDM Kolín 20031 55×C106,1 107,0 106,3 106,1 104,9 104,2 634,6

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk.SSK R.nar. Položky ∑

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2017 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže desetiny Pořadatel StČ KS ČSS
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Ředitel soutěže: Jan Videcký

Hejný David 0049 Vlašim 200640 21×C96,7 99,6 101,6 99,2 94,8 94,9 586,8

Parkan Daniel 39992 0252 Horní Cerek 200139 20×C95,7 100,1 98,4 99,3 100,8 101,0 595,3

Prchal Matouš 41066 0200 Manušice 200538 34×C102,0 101,8 101,8 103,0 99,2 102,7 610,5



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Petr Parbus, A 0146

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Pač Josef 5995 10,7 10,2 10,1 9,9 10,4 10,7 10,5 10,2 9,6 10,1 102,4 102,4

Jiráková Vlaďka 5994 10,5 10,3 10,4 10,3 10,4 10,3 10,4 10,7 10,3 10,1 103,7 103,7

Širlová Michaela 6001 10,7 10,4 10,5 10,2 10,7 10,5 10,5 10,3 10,1 10,6 104,5 104,5

Novotný Vojtěch 5989 10,2 10,4 10,2 10,7 10,5 10,3 10,9 10,5 10,5 10,8 104,9 104,9

Boháčková Klára 5992 10,9 10,7 10,9 10,3 10,6 10,3 10,4 10,4 10,6 10,4 105,5 105,5

Novotný Lukáš 59810 10,7 10,2 10,8 10,5 10,7 10,6 10,9 10,6 10,9 10,5 106,4 106,4

Mikulčíková Kateřina 5996 10,6 10,5 10,8 10,8 10,8 10,5 10,5 10,7 10,6 10,7 106,5 106,5

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE

VC Středočeského kraje

Datum konání: 4.2.2017 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže desetiny Pořadatel StČ KS ČSS


